Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego w 6 300,00 PLN brutto

T | 1N formie zdalnej na poziomie B1 - 60 godzin 6 300,00 PLN  netto
=ﬂ = lekcyjnych 105,00 PLN brutto/h
=4 Numer ustugi 2025/03/17/150787/2628034 105,00 PLN  netto/h

BIZNESLINGUA

Centrum Jezykéw © zdalna w czasie rzeczywistym

Obcych Katarzyna & Ustuga szkoleniowa
Tracz-Krupa ® 60h
& A B 23.04.2025 do 14.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane dla 0séb, ktére opanowaty jezyk angielski na
poziomie przynajmniej A2, jest skierowane do oso6b dorostych, ktére w
zakresie swojego rozwoju chcg zdoby¢ nowa wiedze, umiejetnosci z jezyka

Grupa docelowa ustugi .
angielskiego oraz podnie$¢ swoje kompetencije.

Ustuga adresowana réwniez dla uczestnikdw projektu Kierunek - Rozwd;.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 17-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 60

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie ma na celu podniesienie poziomu jezyka angielskiego do poziomu B1 (CEFR). Osoba po ukorczeniu kursu

zrozumie znaczenie gtéwnych watkdéw przekazu zawartego w jasnych, standardowych wypowiedziach, ktére dotycza
znanych jej spraw i zdarzen typowych dla pracy, szkoty, czasu wolnego itp. Bedzie potrafita radzi¢ sobie w wigkszosci
sytuacji komunikacyjnych, ktére moga sie wydarzy¢ w czasie podrézy w regionie, gdzie méwi sie danym jezykiem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozréznia czasy present simple,
continuous,past simple continuous, Test teoretyczny
present perfect simple i continuous.

Znajomos¢ jezyka angielskiego na . L. , .
Ocenia poprawnos$¢ zdan, stosowania

poziomie B1 .. . . o Test teoretyczny
czaséw i stopniowania przymiotnikow
Charakteryzuje i rozréznia czasowniki
L. L .. , . Test teoretyczny
modalne w terazniejszo$ci i przysztosci.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak, dokument, ktéry jest wydawany uczestnikowi na zakoniczenie kursu zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza, zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

Szkolenie jest skierowane dla 0s6b, ktére opanowaty jezyk angielski na poziomie przynajmniej A2, jest skierowane do osé6b dorostych, ktére w
zakresie swojego rozwoju chcg zdoby¢ nowa wiedze, umiejetnosci z jezyka angielskiego oraz podniesé swoje kompetencje. Ustuga sie odbywa
w formie zdalnej w czasie rzeczywistym.

Kurs prowadzi do nabycia kompetenc;ji jezykowych na poziomie B1 w ramach standardéw wymagan wyznaczonych poprzez poziomy biegtosci
jezykowej zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego (CEFR).

Kurs sktada sie z 60 godzin lekcyjnych. Godzina szkolenia odpowiada 45 minutowej godzinie lekcyjnej.
B1 PROGRAM
GRAMTYKA

e Czasy ( zdania twierdzace, pytajace i przeczace)

¢ Present simple i continuous

¢ Past simple i continuous

¢ Present perfect simple i continuous

e Used toi future tenses

¢ Konstrukcje bezokolicznikowe

e Czasowniki modalne w terazniejszosci i przesztosci
¢ Stopniowanie przymiotnika

e Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne

SEOWNICTWO | UMIEJETNOSCI

e Wyrazanie emocji

* Mowienie o sukcesie

 Swiat

¢ Opowiadanie o pracy

¢ Proponowanie rozwigzan

e Opowiadanie o dniu, pracy, sobie, wspotpracownikach itp.
¢ Komunikacja

e Tworzenie krétkich opiséw

e Wyrazanie prosby, polecenia i podzigkowania

¢ Prowadzenie negocjaciji

Istnieje mozliwos¢ modyfikacji programéw nauczania wedtug oczekiwan uczestnikéw kursu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 30

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L. . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

X0 Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams L
Oliwia
z ) 24-04-2025 18:00 19:30 01:30
. Pierzchawka
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

FEED) Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

28-04-2025

05-05-2025

08-05-2025

12-05-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

FPER) Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

15-05-2025

19-05-2025

22-05-2025

26-05-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

D Zeiecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

29-05-2025

02-06-2025

05-06-2025

09-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

12-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

26-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

2D Zojccia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia

indywidualne z
jezyka

angielskiego na
platformie Teams

z

wykorzystaniem
wideokonferencji,

chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

30-06-2025

03-07-2025

07-07-2025

10-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

14-07-2025

17-07-2025

21-07-2025

24-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspotdzielenia
ekranu

Zajecia
indywidualne z
jezyka
angielskiego na
platformie Teams
z
wykorzystaniem
wideokonferencji,
chatu,
wspétdzielenia
ekranu

Walidacja

- test

Prowadzacy

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Oliwia
Pierzchawka

Data realizacji
zajeé

28-07-2025

31-07-2025

04-08-2025

07-08-2025

11-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 300,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 105,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 105,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Oliwia Pierzchawka

‘ ' Lektorka jezyka angielskiego w Bizneslingua. Ma doswiadczenie w prowadzeniu zaje¢
indywidualnych. Od 2024 roku prowadzi zajecia z jezyka angielskiego na réznych poziomach
Zaawansowania.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzymuje materiaty przygotowane przez lektora zgodnie z potrzebami kursanta.
Materiaty udostepnianie sg na platformie Microsoft Teams do ktérej kursant ma dostep przez czas kursu.

Ich zawarto$¢ oraz ilo$¢ uzgadniania jest z kursantem przez caty okres trwania zaje¢ indywidualnych . Jest ona réwniez modyfikowana
oraz dopasowywana do potrzeb kursanta.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w kursie jest:
-wypetnienie testu poziomujgcego okreslajacego poziom jezykowy stuchacza, ktéry sktada sie z 60 pytan jednokrotnego wyboru;

Dokonanie zapisu na ustuge oraz podpisanie umowy ze szkota.

Informacje dodatkowe

Dla kazdego zainteresowanego Uczestnika tworzymy cate szkolenie szyte na miare potrzeb uwzgledniajac indywidualne preferencje-
zatozenia, program, dni i godziny zaje¢. Wszystko to uwzgledniane jest indywidualnie i dopasowane do Panstwa potrzeb.



Uczestnicy, ktorzy pozytywnie zdadzg egzamin a ich frekwencja w kursie wyniesie 100% otrzymaja od Organizatora szkolenia
zaswiadczenie/certyfikat ukoriczenia szkolenia, potwierdzajgcy nabyte kompetencje i umiejetnosci jezykowe.

Harmonogram zostanie uzupetniony po wczesniejszej konsultacji z uczestnikiem szkolenia.
Zastrzegamy , ze osoba prowadzaca moze ulec zmianie.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozw¢j.

Warunki techniczne

Zajecia odbywaja sie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym na platformie Microsoft Teams.

Aby wzig¢ udziat w spotkaniu online uczestnik potrzebuje urzadzenia z dostepem do internetu, mikrofonu i kamery.
Minimalne wymagania sprzetowe do realizacji ustugi w formie zdalnej w czasie rzeczywistym:

Komputer i procesor: co najmniej 1,1 GHz

Pamiec¢: 4,0 GB pamieci RAM

Dysk twardy: 3,0 GB wolnego miejsca na dysku

System operacyjny: Windows 11, Windows 10, Windows 10 na ARM, Windows 8.1, Windows Server 2019, Windows Server 2016, Windows
Server 2012 R2.

Kamera video: Standardowa kamera, mikrofon i gtosniki w laptopie
Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego: 10 Mb/s

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanie narzedzia.

Link bedzie aktywny do momentu zakonczenia kursu.

Kontakt

ﬁ E-mail bur@bizneslingua.pl

Telefon (+48) 519 130 766

Katarzyna Tracz-Krupa



